



Yaşlı ve hamilelere evde ceza alternatifi

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, **yargı reformu** ile **şiddet içermeyen bazı suçlarda yaşlı, hamile ve çocukların cezalarını evde çekmesi alternatifini** üzerinde durduklarını belirtti. Gül, hükümlü ve **tutuklulara** görüntülü iletişim imkanının da gündemlerinde olduğunu söyledi.

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer'in 102. yaş günü dolayısıyla düzenlenen panelde **yargı reformuyla** ilgili açıklamalarda bulundu. "Hukuku toplumun hakikati ile buluşturmak, hukuk sistemimizi toplumsal ihtiyaçlara cevap verecek şekilde adil, etkili ve hızlı çalıştırmak için adımlar atıyoruz" diyen Gül, şunları kaydetti: "Güven veren ve erişilebilir bir **adalet**" vizyonuyla hazırladığımız **Yargı Reformu** Strateji Belgemiz, önümüzdeki 5 yılın yol haritasını ortaya koymaktadır. Belgede yer verdiğimiz dokuz temel amaçtan birini de 'ceza adaleti sisteminin etkinliğinin artırılması'dır. Suç ve suçlulukla mücadelede ceza adaleti sisteminin hızlı, etkin ve adil işleyişi büyük önem kazanmaktadır. Bir tek suçun bile cezasız kalmayaacağı, bir tek masumun bile haksız yere suçlanmayacağı bir sistemin tüm unsurlarıyla gerçek anlamıyla hayata geç-

mesi hususunda çok önemli adımları, gerek mevzuat, gerek uygulama çerçevesinde atmak, hepimizin ortak bir yükümlülüğüdür. Bu çerçevede kanunlaşan 1. **Yargı Paketi** ile hem devamında gelecek tüm süreçlerle birlikte ceza hukuku anlamında adil ve tüm toplumun beklentilerini karşıladığı bir sistemi uygulamayı hep birlikte hayata geçirmeyi hedefliyoruz."

SUÇ-YAPTIRIM DENGESİ

Gül, suç ve yaptırım dengesini, toplumun **adalet** duygusunu tatmin edecek şekilde yeniden gözden geçirmeye kararlı olduklarını aktararak, "Geçmiş düzenlemelerle standartlarını yükselttiğimiz ve bireyselleştirdiğimiz infaz sistemimiz, hükümlünün ıslahını, yeniden sosyalleşerek toplum hayatına uyum sağlamasını amaçlamaktadır. **Yargı Reformu** Stratejisi'ndeki yeniliklerle

birlikte infaz usullerini geliştirmeyi, bu arada güncel teknolojileri de sisteme entegre etmeyi amaçlıyoruz. Bu kapsamda şiddet içermeyen bazı suçlardan hükümlü olan yaşlı, hamile ve çocukların cezalarını, elektronik izleme merkezi aracılığıyla evde çekmesi alternatifini üzerinde duruyoruz. Hükümlü ve **tutukluların** yakınları ile görüntülü görüşmesi, elektronik dilekçe gibi yeni uygulama modelleri de çalışma gündemimizde yer almaktadır" değerlendirmesini yaptı.



Adalet Bakanı
Abdulhamit Gül